
  
  
  
  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Aquisição parcelada de materiais elétricos e de iluminação, destinados a 
atender as necessidades das secretarias municipais, bem como o setor de iluminação 
pública deste Município. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00012/2025. 
DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
202.04.122.1003.2006.3.3.90.30.1500 204.08.122.1003.2013.3.3.90.30.1500 
205.10.122.1003.2011.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 206.12.361.1003.2010.3.3.90.30.1500 
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1500 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1540 
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1541 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1542 
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1500 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1540 
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1541 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1542 
206.12.361.2005.2028.3.3.90.30.1500 206.12.361.2005.2028.3.3.90.30.1540 
206.12.361.2005.2028.3.3.90.32.1569 207.04.122.1003.2014.3.3.90.30.1500 
208.20.122.1003.2007.3.3.90.30.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1500 
210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1660 210.08.244.2012.2045.3.3.90.30.1660. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00088/2025 - 27.03.25 - MORK TELECOM 
PRODUTOS E SERVIÇOS PARA TELECOMUNICAÇÕES LTDA - R$ 17.426,10; CT Nº 
00089/2025 - 27.03.25 - CENTER LED MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - R$ 3.660,00; 
CT Nº 00090/2025 - 27.03.25 - MEGALUX MATERIAL ELÉTRICO LTDA - R$ 13.152,50; 
CT Nº 00091/2025 - 27.03.25 - ATRIUM INDUSTRIA E COMERCIO DE FERRAGENS 
LTDA - R$ 4.164,00; CT Nº 00092/2025 - 27.03.25 - MEPS LED ATACADO E 
DISTRIBUIDORA LTDA - R$ 4.197,00; CT Nº 00093/2025 - 27.03.25 - TRIUNFO 
ILUMINAÇÃO LTDA - R$ 45.592,60; CT Nº 00094/2025 - 27.03.25 - E V P SOUSA LTDA 
- R$ 162.962,01. 

  
  
  
  

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SERTÃOZINHO 

  
EXTRATO DE CONTRATOS 

OBJETO: Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de construção 
diversos, face a necessidade de garantir a manutenção e aprimoramento das estruturas 
prediais da prefeitura de Sertãozinho/PB. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 
00014/2025. DOTAÇÃO: Recursos não Vinculados de Impostos: 
202.04.122.1003.2006.3.3.90.30.1500 204.08.122.1003.2013.3.3.90.30.1500 
205.10.122.1003.2011.3.3.90.30.1500 205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1500 
205.10.301.2018.2063.3.3.90.30.1600 206.12.361.1003.2010.3.3.90.30.1500 
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1500 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1540 
206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1541 206.12.365.2003.2020.3.3.90.30.1542 
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1500 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1540 
206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1541 206.12.361.2004.2022.3.3.90.30.1542 
206.12.361.2005.2028.3.3.90.30.1500 206.12.361.2005.2028.3.3.90.30.1540 
206.12.361.2005.2028.3.3.90.32.1569 207.04.122.1003.2014.3.3.90.30.1500 
208.20.122.1003.2007.3.3.90.30.1500 210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1500 
210.08.244.2012.2043.3.3.90.30.1660 210.08.244.2012.2045.3.3.90.30.1660. VIGÊNCIA: 
até o final do exercício financeiro de 2025. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura 
Municipal de Sertãozinho e: CT Nº 00095/2025 - 27.03.25 - SENTINELA DO VALE 
COMERCIAL LTDA - R$ 946,40; CT Nº 00096/2025 - 27.03.25 - TACIEL DA SILVA 
SANTOS - R$ 212.630,65; CT Nº 00097/2025 - 27.03.25 - E V P SOUSA LTDA - R$ 
595.168,85. 

 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

 


